
  

 
   

 
   

      D.R. n. 992 
           Prot. n. 19986 

IL RETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto approvato con D.R. n. 196/0072 del 30.12.96 e successive modifiche 
e, in particolare l’art.12, comma 1, lettera f; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, reso esecutivo con D.R. n. 198/0072 del 
22.5.98 e successive modifiche; 
VISTO l’art. 4 del predetto Regolamento che disciplina le elezioni dei rappresentanti 
del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico; 
VISTO il D.R. n 981/2009 dell’11.9.2009 con il quale sono state indette per i giorni 14 
e 15 ottobre 2009 le elezioni suppletive di un rappresentante del personale tecnico-
amministrativo in Senato Accademico; 
CONSIDERATA la necessità di dover costituire, così come da Regolamento, l’Ufficio 
di Seggio Elettorale: 
 

DECRETA 
 

Per lo svolgimento della consultazione elettorale esposta in premessa, viene costituito il 
seguente Ufficio di Seggio Elettorale: 
 

SEGGIO N. 1  
Sede del Rettorato – ex Scuola Reiss Romoli – Via G. Falcone, 25 – 67010 Coppito 

(AQ) – Primo Piano – Stanza n. 17 
 
 

- Dott.ssa Alessandra AMICARELLI – Presidente 
- Dott. Ciro Marziliano – Componente 
- Dott.ssa Luisa SALUCCI – Componente 
 
Membri supplenti 
 
- Dott.ssa Gilda VITACOLONNA 
- Sig.ra Carmen BERLOFFA 
- Sig.ra Gisella MEI 
 
 

L’Aquila, 15.9.2009 
             F.TO 
       IL RETTORE 
         (Prof. Ferdinando di Orio) 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
Ufficio Affari Generali degli Organi di Ateneo 

 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
         
        
 
 
 
     
 


